2) Termin i miejsce oglądania samochodu wystawionego do sprzedaży: 

Pojazd można oglądać, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z 
przedstawicielem sprzedającego terminu i godziny oględzin. 
Osoby do kontaktu: Dariusz Duchewicz 
tel. 697 971 084 

2. Cena wywoławcza 
Cena wywoławcza  - 3.500,00 zł (słownie trzy tysiące pięćset złotych, 00/100) 

Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

W przypadku, gdy uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę, organizator przetargu 

przeprowadzi licytację ustną w terminie ustalonym z oferentami. 

3. Sposób i termin składania ofert: